CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

- Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa
- Mã chứng khoán: BTP
- Địa chỉ: Khu phố Hương Giang, P. Long Hương, thành phố Bà Rịa, tỉnh BRVT
- Điện thoại liên hệ: 0254. 2212 811            Fax: 0254. 3825 985
- E-mail:
2. Nội dung thông tin công bố:

Công bố thông tin Tài liệu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản của Công ty cổ
phần Nhiệt điện Bà Rịa. Tài liệu bao gồm:

- Tờ trình số 1356/TTr-NĐBR ngày 18/12/2023 về việc trình Đại hội đồng
cổ đông thông qua nội dung “Hoàn nhập Quỹ đầu tư phát triển vào lợi nhuận sau
thuế chưa phân phối để chi trả cổ tức bằng tiền”.

- Phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản số 1357/PLYK-NĐBR ngày
18/12/2023.

Phiếu biểu quyết lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản.
- Giấy ủy quyền.
- Dự thảo Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản.
- Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
18/12/2023 tại đường dẫn www.btp.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

     TUQ.TỔNG GIÁM ĐỐC

              KẾ TOÁN TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT/BTP;
- Ban TGĐ/BTP;
- Trưởng Ban KS/BTP;
- P. KTAT/BTP (Đăng Website BTP);
- Thư ký;
- Lưu: VT, TCKT.

    Trần Thị Bảo Xuân

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /NĐBR-TCKT Bà Rịa, ngày 18 tháng 12 năm 2023

Số: 1085/NĐBR-TCKT Bà Rịa, ngày 18 tháng 12 năm 2023

		2023-12-18T18:39:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA
	I am the author of this document